
SLIM JIM™ 垃圾桶 

各类空间
皆能胜任
灵活高效的垃圾管理解决方案，
专为提升工作效率设计，配备通
风管道与内置垃圾袋卡槽，纤薄
耐用的桶身巧妙适配多种环境的
狭窄空间，轻松优化垃圾处理流
程，保持环境整洁高效。

www.rubbermaidapac.com

通风管道设计 
更换垃圾袋时省力高达80%，提升工作效率，
同时降低员工受伤风险。 

垃圾袋卡槽
将垃圾袋固定在垃圾桶的边缘，无需打结即可
快速更换。 

底部与桶边把手设计 
在举起和倾倒装满的垃圾时手握更舒适，控制
更方便。

™

温馨提示

Slim Jim™垃圾桶可承受
超过50次跌落测试
始终完好无损



颜色

桶边采用加强筋设计 
确保结构稳固，有效抵抗挤压变形。

桶边把手坚固耐用
耐用防撕裂设计，确保在搬运过程中不易损坏。

可选配移动底座
搭配我们平稳顺畅的树脂材质或不锈钢小车，轻松使
用和移动带通风管道的Slim Jim™垃圾桶。

产品信息 规格详情（CM） 箱装详情（CM） 重量（Kg）

产品编号    产品说明  颜色 原产地          长度            宽度             高度            长度            宽度              高度               重量        强大承重能力   每箱数量

1971258 

1955959   

1971259 

1971257

1955960 

FG354060GRAY 

FG354060BLA 

1956186 

1956188          带通风管道SlimJim™垃圾桶23G/87L  美国 55.88cm 27.94cm 76.2cm 55.88cm 27.94cm 125.73cm 14.95kg 87L 4

 FG354060BEIG 

1956185 

1956189  

FG354007BLUE 带通风管道的Slim Jim™分类回收垃圾桶  美国 55.88cm 27.94cm 76.2cm 55.88cm 27.94cm 125.73cm 14.95kg 87L 4

FG354007GRN 带通风管道的Slim Jim™分类回收垃圾桶  美国 55.8 cm 27.94 cm 76.2cm 55.88cm 27.94cm 125.73cm 14.95kg 87L 4

1980602 SlimJim™树脂可联接单桶小车  美国 60.71 m 37.34cm 21.34cm 60.64 cm 37.47cm 42.86cm 5.36kg  2

1968468 SlimJim™不锈钢单桶小车  中国 50.8cm 23.62cm 22.86cm 53.66 cm 26.35 m 30.48cm 5.24kg  2

1956191 SlimJim™不锈钢双桶小车  中国 50.8cm 52.32cm 22.86cm 54.93 cm 54.93cm 23.5cm 4.48kg  2

树脂

不锈钢

不锈钢

  带通风管道SlimJim™垃圾桶16G/60L                美国 55.88cm 27.94cm 63.5cm 55.88cm 27.94cm 119.7cm 12kg          60L 4
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