

SLIM JIM™ 垃圾桶



Slim Jim™

各类空间 皆能胜任

灵活高效的垃圾管理解决方案，
专为提升工作效率设计，配备通
风管道与内置垃圾袋卡槽，纤薄
耐用的桶身巧妙适配多种环境的
狭窄空间，轻松优化垃圾处理流
程，保持环境整洁高效。



通风管道设计

更换垃圾袋时省力高达80%，提升工作效率，
同时降低员工受伤风险。



垃圾袋卡槽

将垃圾袋固定在垃圾桶的边缘，无需打结即可
快速更换。



底部与桶边把手设计

在举起和倾倒装满的垃圾时手握更舒适，控制
更方便。

温馨提示

Slim Jim™垃圾桶可承受
超过50次跌落测试
始终完好无损



桶边采用加强筋设计

确保结构稳固，有效抵抗挤压变形。



桶边把手坚固耐用

耐用防撕裂设计，确保在搬运过程中不易损坏。



可选配移动底座

搭配我们平稳顺畅的树脂材质或不锈钢小车，轻松使用和移动带通风管道的Slim Jim™垃圾桶。



颜色



产品信息

规格详情 (CM)

箱装详情 (CM)

重量 (Kg)

产品编号	产品说明	颜色	原产地	长度	宽度	高度	长度	宽度	高度	重量	强大承重能力	每箱数量
1971258		●										
1955959		●										
1971259	带通风管道Slim Jim™垃圾桶16G/60L	●	美国	55.88cm	27.94cm	63.5cm	55.88cm	27.94cm	119.7cm	12kg	60L	4
1971257		●										
1955960		●										
FG354060GRAY		●										
FG354060BLA		●										
1956186		●										
1956188	带通风管道Slim Jim™垃圾桶23G/87L	●	美国	55.88cm	27.94cm	76.2cm	55.88cm	27.94cm	125.73cm	14.95kg	87L	4
FG354060BEIG		●										
1956185		●										
1956189		●										
FG354007BLUE	带通风管道的Slim Jim™分类回收垃圾桶	●	美国	55.88cm	27.94cm	76.2cm	55.88cm	27.94cm	125.73cm	14.95kg	87L	4
FG354007GRN	带通风管道的Slim Jim™分类回收垃圾桶	● 树脂	美国	55.8 cm	27.94 cm	76.2cm	55.88cm	27.94cm	125.73cm	14.95kg	87L	4
1980602	Slim Jim™树脂可联接单桶小车	● 不锈钢	美国	60.71 m	37.34cm	21.34cm	60.64 cm	37.47cm	42.86cm	5.36kg		2
1968468	Slim Jim™不锈钢单桶小车	● 不锈钢	中国	50.8cm	23.62cm	22.86cm	53.66 cm	26.35 m	30.48cm	5.24kg		2
1956191	Slim Jim™不锈钢双桶小车	●	中国	50.8cm	52.32cm	22.86cm	54.93 cm	54.93cm	23.5cm	4.48kg		2

